MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0080/2022, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA N.º VTP.0080/2022, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela portaria de nº 2.407/IFSP de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria no
3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para cons tuir Comissão Espor va do
Câmpus Votuporanga para o ano de 2022.

SERVIDOR/SIAPESERVIDOR/SIAPE

Cíntia Regina de Fátima - 102XXXX - Presidente

Ivan Oliveira Lopes - 188XXXX

Juliana de Fatima Franciscani - 183XXXX

Leonardo Vicentin de Matos - 202XXXX

Rafael Enrique Nunes - 226XXXX

Rafael Garcia Leonel Miani - 190XXXX

Ricardo Gratão Gregui - 191XXXX

Rodrigo Cleber da Silva - 208XXXX

Yuri Ribeiro Moleiro - 220XXXX

DISCENTE/PRONTUÁRIODISCENTE/PRONTUÁRIO

Alexandre Jitsuo Fuzita - VP300XXXX

Art. 2º – A carga-horária semanal de dedicação aos trabalhos da Comissão será de 2 (duas) horas para o presidente e 1 (uma) hora para
os demais membros.

Art. 3º - Convalidar a atuação da comissão a partir de Abril de 2022.

Art. 4º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 05/12/2022 10:50:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

457740
bd7ab97ff7

	Documento assinado eletronicamente por: